
GOBIERNO REGIONAL PUNO 
gerencia Qeneraí (Rfgionaí

^solución (¡¡erenciaí Qeneraí^gionaí

N9 ^b -2022-GGR-GR PUNO

0 8 ABR. 2022

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO

Vistos, el expediente N° 2480-2022-GGR, sobre conformación de Comité de 
Verificación y Constatación de Proyecto;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Informe N° 383-2022-GR-PUNO-GGR/ORSyLP/JJCC de fecha 23 
de marzo del 2022, el Jefe de la Oficina Regional de Supervisión y Liquidación de Proyectos, 
se dirige al Gerente General Regional, solicita aprobación mediante resolución del Comité 
de Verificación y Constatación del Proyecto "AMPLIACIÓN Y MEJORAMIENTO DE LA 
CAPACIDAD RESOLUTIVA DEL HOSPITAL DE APOYO SAN MARTIN DE PORRES DE 
MACUSANI, PROVINCIA DE CARABAYA-PUNO”; y

Estando al Informe N° 383-2022-GR-PUNO-GGR/ORSyLP/JJCC de la Oficina 
Regional de Supervisión y Liquidación de Proyectos;

En el marco de lo establecido por la Resolución Ejecutiva Regional N° 011-2020- 
GR-GR PUNO, modificada por Resolución Ejecutiva Regional N° 037-2020-GR-GR PUNO;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO ÚNICO.- CONFORMAR el Comité de Verificación y Constatación del 
Proyecto “AMPLIACIÓN Y MEJORAMIENTO DE LA CAPACIDAD RESOLUTIVA DEL 
HOSPITAL DE APOYO SAN MARTIN DE PORRES DE MACUSANI, PROVINCIA DE 
CARABAYA-PUNO”.

POR PARTE DE LA ENTIDAD “GOBIERNO REGIONAL DE PUNO” 
PRESIDENTE : ROYMIR RICHARD MAMANI LUQUE.
MIEMBROS : RODOLFO GILMAR CHAVEZ SALAS

: VICTOR MANUEL MACEDO URVIOLA.
ESPECIALISTA EN COMUNICACIONES: JUAN CARLOS MACHACA CUTIPA 

: JIMMY QUISPE HUARAHUARA
ESPECIALISTA EN INSTALACIONES
SANITARIAS : VALENTIN TIMOTEO ENRIQUEZ PACHECO
POR PARTE REPRESENTANTE DE LA UNIDAD PRODUCTORA (BENEFICIACIÓN), 
RED DE SALUD CARABAYA
ESPECIALISTA EN INSTALACIONES SANITARIAS: NILSA ZULEMA CCALA QUISPE
ESPECIALISTA EN COMUNICACIONES GEDEONI CHURA MAMANI


